
UCHWAŁA NR XXXVI/642/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zapewnienia wkładu finansowego dla projektu inwestycyjnego       

pn. „Podziemna Trasa Turystyczna w Przemyślu”. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 7 oraz art. 18 ust.6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

1. W związku z ubieganiem się przez Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej              

w Przemyślu wspólnie z Gminą Miasto Przemyśl,  o dofinansowanie w ramach          

III konkursu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020        

(VIII oś priorytetowa – Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 

zasobów kultury),  dla projektu pn. „Podziemna Trasa Turystyczna w Przemyślu”, 

Sejmik Województwa Podkarpackiego uznaje za celowe udzielenie wsparcia 

finansowego Muzeum Narodowemu Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, poprzez 

włączenie się Województwa Podkarpackiego w realizację tego zadania. 

2. W przypadku pozyskania przez wymienionych wyżej wnioskodawców 

dofinansowania dla zadania o którym mowa wyżej w ust. 1 ze środków Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Sejmik Województwa Podkarpackiego 

zabezpieczy w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na 

lata 2017 – 2030 oraz w budżecie województwa  środki finansowe na realizację 

zadania w łącznej kwocie 1.278.157,70 zł, z czego: 

  -    255.631,54 zł stanowić będą wydatki bieżące 

  - 1.022.526,16 zł stanowić będą wydatki majątkowe 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


